



Hersteller/Lieferant:	Bärenmarke Vertriebsgesellschaft mbH		
Artikelbezeichnung:	Bärenmarke Dauermilch KondensmilchLeichter Traum 3 % Fett		
GTIN Artikel/Umverpack.	4045317052577 / 4045317152574		
Herkunft:	Keine Angabe		
LMIV	Keine Angabe		
Artikelbeschreibung:			
Nettogewicht:	170,000 G	ATG:	Keine Angabe

Zutaten: Keine Angabe

Zubereitungsart: Keine Angabe

Ergiebigkeit: Keine Angabe

Zubereitung: Keine Angabe

Aufbewahrung: Keine Angabe

Zusammensetzung: Keine Angabe

Conveniencegrad: Keine Angabe

Ernährungshinweise: Keine Angabe

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: Keine Angabe

Allergene: Keine Angabe

Nährwerte:

	100 g/ml
Kilojoule:	k.A.
Kilokalorien:	k.A.
Eiweiß:	k.A.
Fett:	k.A.
davon ges. Fettsäuren:	k.A.
Kohlenhydrate:	k.A.
davon Zucker:	k.A.
Salz:	k.A.

Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
Fleisch:	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
	Schlachtort:	Keine Angabe